



Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

Compras relativas ao mês de 06/2023

Processo Administrativo 0003189-82.2022.6.21.8000, **Modalidade** Registro de Preços, Pregão Eletrônico - 022/2022, **Fornecedor** Deskart Sul Distribuidora de Materiais de Limpeza Ltda. (08.471.046/0001-09)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Açúcar refinado granulado, em sachês com 5 gramas, acondicionados em caixa com 1.000 sachês, conf. TR COMAP 12/2022. Marcas indicadas como referência de qualidade: União, Caravelas, Guarani. Podem ser ofertadas outras marcas equivalentes ou de melhor qualidade.	Caixas	2	R\$ 24,44	R\$ 48,88

Processo Administrativo 0003189-82.2022.6.21.8000, **Modalidade** Registro de Preços, Pregão Eletrônico - 022/2022, **Fornecedor** S&F COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (30.258.077/0001-27)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Água mineral sem gás, em garrafas de 1,5 litro, tampa com lacre de segurança, embaladas em pacotes plásticos com 6 garrafas. A água mineral deverá possuir rótulo indicando PH entre 7 e 9, e teor de sódio máximo em 42 mg/l, conf. TR COMAP 12/2022.	Unidade	480	R\$ 2,28	R\$ 1.094,40
Água mineral com gás, em garrafas de 1,5 litro, tampa com lacre de segurança, embaladas em pacotes plásticos com 6 garrafas. A água mineral deverá possuir rótulo indicando PH entre 7 e 9, e teor de sódio máximo em 42 mg/l, conf. TR COMAP 12/2022.	Unidade	120	R\$ 2,60	R\$ 312,00

Processo Administrativo 0003189-82.2022.6.21.8000, **Modalidade** Registro de Preços, Pregão Eletrônico - 022/2022, **Fornecedor** Revendedora Correia Eireli (39.751.442/0001-05)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Adoçante dietético líquido, em frasco de 100ml, edulcorantes artificiais, com bico dosador, acondicionados em caixas com 12 unidades, conf. TR COMAP 12/2022. Marcas indicadas como referência de qualidade: Zero-Cal, Adocyl, Lowçucar, Magro. Podem ser ofertadas outras marcas equivalentes ou de melhor qualidade.	Frasco com 100ml	360	R\$ 3,90	R\$ 1.404,00

Processo Administrativo 0003189-82.2022.6.21.8000, **Modalidade** Registro de Preços, Pregão Eletrônico - 022/2022, **Fornecedor** JF Ramos Silveira EIRELI (42.846.652/0001-91)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Chá sabores maçã com canela e morango, sachês individuais, embalados em caixas com 30g, conforme TR COMAP 12/2022. – sabor maçã com canela: 226 caixas; – sabor morango: 113 caixas. Marcas de referência: Dr. Oetker, Prenda Gold, Leão Fuze. Podem ser ofertadas outras marcas equivalentes ou de melhor qualidade.	Caixas	150	R\$ 8,90	R\$ 1.335,00



Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

Compras relativas ao mês de 06/2023

Processo Administrativo 0007261-15.2022.6.21.8000, **Modalidade** Registro de Preços, Pregão Eletrônico - 039/2022, **Fornecedor** D Z L Distribuidora Zanata Ltda. (00.088.664/0001-54)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Dispensador para papel toalha em rolo de 200m, fabricado em material termoplástico, resistente ao impacto, com sistema de autocorte, na cor branca, com abertura fácil para reposição (com chave ou outro dispositivo) e kit para instalação (parafusos e buchas).	Unidades	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00

Processo Administrativo 0007261-15.2022.6.21.8000, **Modalidade** Registro de Preços, Pregão Eletrônico - 039/2022, **Fornecedor** Marcos Aurélio Collaço (81.431.777/0001-02)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Refil de sabonete líquido, biodegradável, refil de polipropileno rígido com capacidade de 800 ml, com válvula dosadora, cosmético, essência de erva doce, acondicionados em embalagem com material reciclado ou reciclável., rótulo com o número da notificação e AFE (Autorização de Funcionamento da Empresa) emitidas pela ANVISA.	Unidades	1650	R\$ 6,20	R\$ 10.230,00

Processo Administrativo 0010428-40.2022.6.21.8000, **Modalidade** Registro de Preços, Pregão Eletrônico - 055/2022, **Fornecedor** Adan Ambiental - Comércio de Produtos Alimentícios Ltda. (01.600.049/0001-48)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Água mineral natural em garrações de 20 litros.	Galões	120	R\$ 7,39	R\$ 886,80

Processo Administrativo 0003247-51.2023.6.21.8000, **Modalidade** Dispensa, **Fornecedor** METALCOURO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA (01.186.098/0001-86)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Distintivo funcional, com as seguintes características: distintivo de Polícia Judicial fabricado com a predominância do metal bronze, na cor prata e com dimensões de 80X60 mm, sendo: acima: a legenda "POLÍCIA" na cor preta em tampografia; ao centro: o Brasão da República em tampografia; abaixo: a legenda "JUDICIAL" na cor preta em tampografia; faixa verde na diagonal superior e cor amarela na faixa diagonal inferior, ambas em resina; um anel ovalar na cor preta em resina como moldura na composição do distintivo; e número de matrícula gravado no dorso.	Unidade	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
Insígnia de lapela, em formato e idêntico ao distintivo funcional, com tamanho reduzido de 20x15mm.	Unidade	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
Porta distintivo, com as seguintes características: para guarda do distintivo da Polícia Judicial; fabricado em couro, no	Unidade	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00



Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

Compras relativas ao mês de 06/2023

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
formato de anel ovalar, na cor preta e com dimensões de 90x70mm, com os seguintes elementos: frente: um anel ovalar em couro, na cor preta; verso: um anel ovalar em couro, na cor preta com uma presilha em aço inoxidável.				

Processo Administrativo 0002539-98.2023.6.21.8000, **Modalidade** Dispensa, **Fornecedor** OSMAR BALBINO SOARES JUNIOR 37019531806 (43.000.508/0001-00)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Bandeja retangular sem alça, medidas aproximadas de 40cm de comprimento por 28cm de largura, totalmente em inox AISI 304 ou 430, conforme Termo de Referência - COINP N. 04/2023. Marcas indicadas como referência de qualidade: Hércules, Pantheon, Tramontina ou equivalente.	Unidade	8	R\$ 142,00	R\$ 1.136,00

COGEC

Coordenadoria de Apoio a Gestão de Contratos